
Smlouva o poskytování služeb – dodatek č. 1 
 

uzavřena dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník) 

 
Smluvní strany: 
 
1. Objednatel 

Název: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 
zastoupený Ing. Václavem Perglem, ředitelem odboru personálního 
číslo účtu: 3723001/0710 

 
2. Poskytovatel 

Název: PKS holding, a.s. 
Sídlo: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 65276493 
DIČ: CZ65276493 
zastoupený: Evou Šmerdovou, ředitelkou hotelu 
číslo účtu:  

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 24. 2. 2017 

(dále jen „dodatek“) 
 

 
Článek l. Předmět smlouvy bod 1. se mění a nahrazuje tímto zněním:  

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zabezpečit pro objednatele v termínu  

8. - 10. 3. 2017 ubytování, stravování a pronájem konferenčních prostor pro 175 osob pro poradu 

vedoucích zaměstnanců objednatele. 

 

Článek IIl. Cena, platební podmínky, sankce bod 1. se mění a nahrazuje tímto zněním:  

1. Maximální celková cena za plnění je sjednána dle nabídky poskytovatele uvedené v Příloze č. 2 
takto: 

− cena bez DPH 327 231,63 Kč 
− cena celkem vč. DPH 376 940 Kč 

 
 
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění se mění v závislosti na změnu článku I. Předmět 
smlouvy bod 1. 
 
 
Příloha č. 2 – Kalkulace se mění v závislosti na změnu článku I. Předmět smlouvy bod 1. 
 
 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží jedno (1) 
vyhotovení a Poskytovatel jedno (1) vyhotovení. 

Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek přečetly a že byla uzavřena svobodně a vážně a že 
došlo k dohodě o celém jejím obsahu, na důkaz toho připojují podpisy osob oprávněných za smluvní 
strany jednat. 

 



2 
 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování služeb zůstávají nezměněny. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Kalkulace 

 

 
V Praze dne 7. 3. 2017  
 
 
 
 
 
 
 
 

..................................................... 
Ing. Václav Pergl 

ředitel odboru personálního  
Státního pozemkového úřadu 

Objednatel 

V Lísku dne 
 
 
 
 
 
 
 
 

.................................................... 
Eva Šmerdová 
ředitelka hotelu 

Poskytovatel 



Příloha č. 1 
Specifikace předmětu plnění 

Termín plnění: 8. – 10. 3. 2017 

Zajištění ubytování, stravování a pronájmu konferenčních prostor v termínu 8. – 10. 3. 2017 pro 

poradu vedoucích zaměstnanců zadavatele. Předpokládaný počet účastníků porady je 175 osob. 

Předpokládaný časový harmonogram porady: 

8. 3. 2017 – příjezd a ubytování části účastníků ve večerních hodinách 

9. 3. 2017 
8.00 – 10.00 Snídaně 
9.00 – 10.00 Příjezd ostatních účastníků porady 
10.00 – 11.30 Porada v konferenčním sále – blok I. 
11.30 – 11.45 Coffeebreak I. 
11.45 – 12.30 Porada v konferenčním sále – blok II. 
12.30 – 13.30 Oběd 
13.30 – 16.00 Porada v konferenčním sále – blok III. 
16.00 – 16.20 Coffeebreak II. 
16.20 – 18.00 Porada v konferenčním sále – blok IV. 
18.30 – 23.30 Večeře formou rautu 
 
10. 3. 2017 
7.30 – 9.00 Snídaně 
9.00 – 10.30 Porada v konferenčním sále – blok V. 
10.30 – 10.45 Coffeebreak III. 
10.45 – 12.30 Porada v konferenčním sále – blok VI. 
12.30 Oběd, závěr porady 
 
Požadavky na ubytování: 

a) garance ubytování 165 osob na jednu noc dne 9. 3. 2017; 

b) garance ubytování pro 38 osob na jednu nod dne 8. 3. 2017 

c) všechny pokoje musí mít vlastní příslušenství (toaleta, sprcha, teplá voda);  

d) kapacita pokoje maximálně čtyři lůžka (v případě lichého počtu mužů a žen možnost ubytování v 

jednolůžkových pokojích); 

e) garance ubytování 3 osob v jednolůžkových pokojích; 

f) cena ubytování za osobu a noc nesmí přesáhnout 1.500,- Kč vč. DPH; 

g) požadovaný check-in nejpozději ve 12.00 hod, požadovaný check-out nejdříve v 10.00 hod. 

Požadavky na stravování: 

a) zabezpečení snídaně, obědů, večeře a coffeebreaků pro 175 osob 

a. snídaně formou švédských stolů včetně nealkoholických nápojů (káva, čaj, džus, minerální 

voda, apod.) 

b. oběd (polévka, hlavní chod - výběr minimálně ze tří jídel, dezert, nealkoholický nápoj o 

objemu 0,3 - 0,5 l); maximální celková cena za oběd na 1 účastníka je ohraničena částkou 

280,- Kč včetně DPH; 

c. večeře formou rautu (teplý a studený raut v celkové hodnotě 500,-Kč vč. DPH/osobu) a 

nealkoholické nápoje (3 ks na osobu o objemu 0,3 – 0,5 l); 

d. coffeebreak I. (káva, čaj); 

e. coffeebreak II. (káva, čaj, 1 ks slaného a 1 ks sladkého pečiva na osobu, ovoce). 

f. coffeebreak III. (káva, čaj, 1 ks slaného nebo sladkého pečiva na osobu, ovoce). 

g. nealkoholické nápoje (minerální voda o objemu 0,3 – 0,5 l) k dispozici v konferenčním 

sále (dne 9. 3. maximálně 3x 175 ks a dne 10. 3. maximálně 1x 175 ks); doplnění 

v konferenčním sále v průběhu porady dle potřeby. 

b) možnost přípravy stravy – vegetariánské, bezlepkové, diabetické apod., dle upřesnění účastníků 

v dostatečném předstihu. Cena takovéto stravy musí být stejná jako u ostatních podávaných jídel. 



4 
 

Požadavky na konferenční prostory a technické vybavení: 

a) kapacita konferenčních prostor musí být 175 osob; velikost a tvar – dostatečné k počtu 
účastníků, bez překážek např. zavazejících sloupů, nepřehledného členění místnosti; 

b) uspořádání stolů: pro 175 osob uspořádání stolů formou „Škola“, předsednický stůl pro 7 osob a 
řečnický pult 

c) technické vybavení: dataprojektor, projekční plátno (odpovídající velikosti prostoru a počtu osob), 
ozvučení konferenčních prostor, 2 ruční bezdrátové mikrofony, 2 stolní mikrofony u 
předsednického stolu a 1 stolní mikrofon u řečnického pultu a notebook u řečnického pultu. 

d) termín využití prostor: 9. 3. 2017 od 9.00 hod do 18.00 hod; 10. 3. 2017 od 9.00 hod do 13.00 
hod 

e) zajištění technické podpory (příprava a zapojení technického vybavení, v případě poruchy 
techniky zajištění neprodlené opravy, apod.) 

Další požadavky: 

Zakázka může být realizována max. na jednom místě plnění, tj. v jedné budově či hotelovém 

komplexu. 

Coffeebreak bude umístěn mimo konferenční prostor. 

Zajištění parkování pro 90 služebních automobilů maximálně 200 metrů od ubytovacího zařízení. 

Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb. 

Organizace a náplň samotné porady nejsou předmětem této zakázky a budou zajištěny 

objednatele.



Příloha č. 2 - Kalkulace 

Položka Jednotka 

Cena za jednotku Kalkulace 

bez DPH s DPH 
Předpokládané 

odebrané 
množství 

Celková cena 
bez DPH 

Celková cena s 
DPH 

Ubytování pro 165 

osob (cena za 
pokoj na jednu noc) 

Jednolůžkový pokoj na jednu noc 747,83 Kč 860,00 Kč 3 2 243,49 Kč 2 580,00 Kč 

Dvoulůžkový pokoj na jednu noc 1 008,69 Kč 1 160,00 Kč 80 80 695,20 Kč 92 800,00 Kč 

Apartmá 2 017,38 Kč 2 320,00 Kč 13 26 225,94 Kč 30 160,00 Kč 

Stravování 

Snídaně formou švédských stolů včetně nealkoholických 

nápojů (káva, čaj, džus, minerální voda, apod.) 
104,34 Kč 120,00 Kč 200 20 868,00 Kč 24 000,00 Kč 

Oběd (polévka, hlavní chod - výběr minimálně ze tří jídel, 

dezert, nealkoholický nápoj o objemu 0,3 - 0,5 l) 
159,13 Kč 183,00 Kč 350 55 695,50 Kč 64 050,00 Kč 

Večeře formou rautu (teplý a studený raut v hodnotě 500,-Kč 

vč. DPH/osobu) a nealkoholické nápoje (3ks na osobu o 
objemu 0,3 -0,5 l) 

504,35 Kč 580,00 Kč 175 88 261,25 Kč 101 500,00 Kč 

Coffeebreak I. (káva/čaj)  20,87 Kč 24,00 Kč 175 3 652,25 Kč 4 200,00 Kč 

Coffeebreak II. (káva, čaj, 1 ks slaného a 1 ks sladkého pečiva 

na osobu, ovoce)  
77,39 Kč 89,00 Kč 175 13 543,25 Kč 15 575,00 Kč 

Coffeebreak III. (káva, čaj, 1 ks slaného nebo sladkého pečiva 

na osobu, ovoce)  
77,39 Kč 89,00 Kč 175 13 543,25 Kč 15 575,00 Kč 

Nealkoholický nápoj (minerální voda o objemu 0,3 – 0,5 l) 

podávané v rámci porady v konferenčním sálu 
17,39 Kč 20,00 Kč 700 12 173,00 Kč 14 000,00 Kč 

Konferenční 
prostory a 
technické 
vybavení 

Pronájem konferenčních prostor dne 9. 3. od 9.00 do 18.00 4 132,20 Kč 5 000,00 Kč 

Pronájem technického vybavení dne 9. 3. od 9.00 do 18.00 2 479,30 Kč 3 000,00 Kč 

Pronájem konferenčních prostor dne 10. 3. od 9.00 do 13.00 2 479,30 Kč 3 000,00 Kč 

Pronájem technického vybavení dne 10. 3. od 9.00 do 13.00 1 239,70 Kč 1 500,00 Kč 

Parkování osobního automobilu 0,00 Kč 0,00 Kč 90 0,00 Kč 0,00 Kč 

Poplatky obci 0,00 Kč 0,00 Kč 175 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celková cena za uvedené služby: 327 231,63 Kč 376 940,00 Kč 

       Pozn.: Předpokládané množství je součet předpokládu služeb, které budou v termínu od 8.3. do 10.3. objednatelem odebrány - účtováno bude dle skutečně odebraných služeb. 


